АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02. 2016г.  № 333

г. Сысерть

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации

Сысертского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.02.2014 г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых)

перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и

утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к

формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных

(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными

учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»,

руководствуясь Уставом Сысертского городского округа, принятым решением

Сысертского районного Совета от 16.06.2005 года № 81 (в редакции решений Думы

Сысертского городского округа от 16.02.2006г. № 140, от 27.04.2006г. № 158, от

02.11.2006г. № 191, от 13.09.2007г. № 271, от 24.04.2008г. № 30, от 09.12.2008г. № 116, от

27.08.2009г. № 177, от 29.10.2009г. № 200, от 28.01.2010г. № 228, от 29.04.2010г. № 250, от

25.06.2010г. № 265, от 16.09.2010г. № 294, от 25.11.2010г. № 330, от 28.04.2011г. № 380, от

27.10.2011г. № 434, от 27.10.2011г. № 435, от 26.04.2012г. № 33, от 19.10.2012г. № 66, от

06.12.2012г. № 82, от 25.04.2013г. № 160, от 25.07.2013г. № 196, от 23.12.2013г. № 311, от

24.04.2014г. № 348, от 25.09.2014г. № 386, от 29.01.2015г. № 417, от 28.05.2015г. № 442, от

29.10.2015г. № 477), в целях приведения правовых актов Администрации Сысертского

городского округа в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года постановления

Администрации Сысертского городского округа:

1) от 20.09.2011 г. № 2141 «Об утверждении базовых (отраслевых) перечней

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями Сысертского городского округа» (с изменениями и дополнениями,

внесенными постановлениями Администрации Сысертского городского округа от

14.05.2013 г. № 1465, от 27.01.2014 г. № 106, от 29.05.2014 г. № 1596, от 25.07.2014 г. №

2249, от 15.12.2014 г. № 4066, от 17.02.2015 г. № 384, от 30.11.2015 г. № 3300);

2) от 07.06.2011 г. № 1246 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями Сысертского городского округа в сфере культуры»;

3) от 27.09.2011 г. № 2170 «Об утверждении ведомственных перечней

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями Сысертского городского округа, в качестве основных видов деятельности»

(с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Администрации

consultantplus://offline/ref=3C0F0C324D771740D2A87EEFB6B2FDA10B3D4078B229FD79DCCE804B01l3xFE
consultantplus://offline/ref=3C0F0C324D771740D2A87EEFB6B2FDA10B3D427AB225FD79DCCE804B01l3xFE

Сысертского городского округа от 14.05.2013 г. № 1470, от 03.03.2015 г. № 653, от

16.03.2015 г. № 776, от 03.08.2015 г. № 2074);

4) от 09.10.2015 г. № 2741 «Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями Сысертского городского округа в сфере архитектуры и

градостроительства»;

5) от 03.08.2015 г. № 2076 «Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями культуры, учреждениями дополнительного образования в сфере культуры

Сысертского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа», разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности                  Н.В. Кузнецова

Главы Сысертского городского округа